
Внутренний номер: 339362 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЧАЛЬНИК 

ПРИКАЗ 

 

  

25.12.2024 

 № 789  

 

 
 

Об организации и проведении муниципального благотворительного праздничного 

мероприятия «Чудо в Рождество» 

 

В соответствии с письмом Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 

07.11.2024 № 04-01-64/2677 «Об участии в акции «С тобой всегда тепло», в целях оказания 

помощи детям-инвалидам, детям-сиротам, детям из опекунских, малообеспеченных 

и многодетных семей, несовершеннолетним детям мобилизованных граждан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций ЗАТО Северск: 

1) обеспечить участие 8 января 2025 г. в 11.00 в МБУ «Северский музыкальный театр» 

(пр. Коммунистический, 119) благополучателей (приложение 1) и обучающихся - детей 

северчан – участников СВО (приложение 2) в муниципальном благотворительном 

праздничном мероприятии «Чудо в Рождество» (далее – праздничное мероприятие). 

2) назначить ответственных (не менее двух человек) за жизнь и здоровье обучающихся 

при сопровождении и в месте проведения праздничного мероприятия. 

2. Руководителям дошкольных общеобразовательных организаций ЗАТО Северск: 

1) направить для участия в праздничном мероприятии воспитанников - детей 

мобилизованных граждан (приложение 2) в сопровождении родителей (законных 

представителей). 

3. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) организовать вручение 

подарков на праздничном мероприятии. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования по организационным и учебно-методическим вопросам. 

 

 

Приложение: на 12 л. в 1 экз. 

 

 

Врио начальника Управления образования                                                            Н.Н. Шестакова 

 

 

 
 

 

 



2 
 

Внутренний номер: 339362 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ткачева Юлия Геннадиевна 

+7 (3823) 781712 

 

1-в дело 

1- РЦО 

1-Коновалова О.В. 

18-МБОУ 

8- МБДОУ (7,11,25,37,40,48,53,54) 


